

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené mezi objednatelem: **Městem Hluboká nad Vltavou**, se sídlem Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou, zastoupeným starostou města, panem Ing. Tomášem Jirsou

a

zhotovitelem: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**, se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, zastoupeným Ing. Františkem Zákosteleckým, na základě plné moci

ve věci realizace díla **Chodník na silnici II/146, u sportovního přístavu, Hluboká nad Vltavou**

1. **Smluvní strany** – se nemění.

2. **Předmět díla** – se upravuje z následujícího důvodu: v průběhu stavebních prací a po odstranění svrchních vrstev bylo zjištěno, že je nutno navýšit železobetonovou hlavu opěrné zdi a zejména hlouběji založit patky zábradlí na vnější straně chodníku v prostoru přístavu, kde není opěrná zeď. Na zajištění svahu je nutno použít geomříž pro upevnění omice.

3. **Termíny plnění** – se nemění.

4. **Smluvní cena** – se dle dohody obou smluvních stran upravuje takto:

Původní znění čl. 4. odst. 2 dle smlouvy o dílo:

Celková cena všech, v této smlouvě obsažených dodávek a prací zhotovitele, byla stanovena jako pevná, závazná a nejvýše přípustná:

Stavba se skládá se ze dvou objektů:

- **Chodník na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou**

Cena bez DPH1 836 383,72 Kč

DPH.....385 640,58 Kč

Cena s DPH.....2 222 024,30 Kč

- **Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál – zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť**

Cena bez DPH425 000 Kč

Celkem:

Cena bez DPH:.....2 261 383,72 Kč

(slovy dva miliony dvě stě šedesát jedna tisíc tři sta osmdesát tři korun českých sedmdesát dva haléře bez DPH).

Nové znění čl. 4. odst. 2 smlouvy o dílo:

Celková cena všech, v této smlouvě obsažených dodávek a prací zhotovitele, byla stanovena jako pevná, závazná a nejvýše přípustná:

Stavba se skládá se ze dvou objektů:

- **Chodník na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou**
Cena bez DPH1 970 908,46 Kč
DPH.....413 890,78 Kč
Cena s DPH.....2 384 799,24 Kč
- **Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál – zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť**
Cena bez DPH425 000 Kč

Celkem:

Cena bez DPH:.....2 395 908,46 Kč
(slovy dva miliony tři sta devadesát pět tisíc devět set osm korun českých čtyřicet šest haléřů bez DPH).

5. Fakturace, platební podmínky – se nemění.

6. Způsob provedení díla – se nemění.

7. Staveniště – se nemění.

8. Spolupůsobení objednatele – se nemění.

9. Odevzdání a převzetí díla – se nemění.

10. Reklamace – se nemění.

11. Odpovědnost za vady – se nemění.

12. Smluvní pokuty – se nemění.

13. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

14. Ostatní ujednání – se nemění.

15. Platnost smlouvy – se nemění.

16. Závěrečná ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 17.7.2017 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Příloha dodatku č. 1 – rekapitulace objektů stavby Chodník na silnici II/146, u sportovního přístavu, Hluboká nad Vltavou

V Hluboké nad Vltavou dne 1. 11. 2017

Za objednatele:



Ing. Tomáš Jirsa,
starosta města

V Českých Budějovicích dne 1. 11. 2017

Za zhotovitele:



Ing. František Zákostelecký,
zmocněnec



CELK ROZPOČET VČ. DOD Č. 1

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 03.11.2017
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N18-0089 CHODNÍK HLUBOKÁ U PŘÍSTAVU

01 - Chodník

01 - Chodník

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1 - Zemní práce					
1 113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	2,000 m2		566,68	1 133,36
1 113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	2,000 m2		282,65	565,30
2 122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	98,393 m3		89,23	8 779,68
3 122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	29,517 m3		27,73	818,51
4 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	44,296 m3		741,59	32 849,77
5 132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	13,290 m3		207,83	2 762,06
6 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	142,690 m3		236,96	33 811,82
7 171201201	Uložení sypaniny na skládky	142,690 m3		14,54	2 074,71
8 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	228,304 t		177,11	40 434,92
9 181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	393,575 m2		9,04	3 557,92
Zemní práce CELKEM :					126 788,05
2 - Zakládání Základy					
10 211561111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	30,305 m3		947,42	28 711,85
11 212572121	Lože pro tratě z kameniva drobného těženého	2,361 m3		954,82	2 254,81
12 212755214	Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	157,430 m		55,93	8 805,06
13 274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	11,000 m3		2 776,13	30 537,43
Základy CELKEM :					70 309,15
3 - Svislé a Svislé konstrukce					
14 311321612	zdivo římsy z betonu tř. C 30/37	2,900 m3		3 596,58	10 430,08
Svislé konstrukce CELKEM :					10 430,08
5 - Komunikace Komunikace					
15 564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	393,575 m2		135,29	53 246,76
16 564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	2,000 m2		156,83	313,66
17 564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	2,000 m2		241,63	483,26
18 565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	78,715 m2		583,84	45 956,97
19 565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	2,000 m2		988,38	1 976,76
20 573111113	Postřík živinový infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	2,000 m2		4,34	8,68
21 573211111	Postřík živinový spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	2,000 m2		2,50	5,00
22 577134211	Asfaltový beton vrstva ohradná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	2,000 m2		725,32	1 450,64
23 578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	78,715 m2		505,16	39 763,67
24 596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	314,860 m2		250,06	78 733,89
25 59245271	dlažba betonová tl. 60 mm	314,860 m2		144,22	45 409,11
Komunikace CELKEM :					267 348,40
9 - Ostatní Ostatní konstrukce a práce					

Stavba: N18-0089 CHODNÍK HLUBOKÁ U PŘÍSTAVU

26	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	146,000 m	569,28	83 114,88
27	55391R	ocelové trubkové zábradlí v. 1100 mm	146,000 m	4 174,70	609 506,20
28	911121112	Montáž zábradlí ocelového přichyceného ke svodidlu	87,400 m	442,77	38 698,10
29	55392R	ocelové trubkové zábradlí v. 500 mm	87,400 m	2 403,61	210 075,51
30	911331111	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti H1 typ JSNH4/H1 se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m	87,400 m	1 821,69	159 215,71
31	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	157,430 m	205,90	32 414,84
32	592174530	obrubník betonový chodníkový ABO 010-19 100x15x25 cm, přímý	176,430 kus	120,18	21 203,36
33	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	99,430 m	280,69	27 909,01
34	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25 cm	198,860 kus	69,58	13 836,68
35	919122122	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	4,000 m	62,05	248,20
36	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	4,000 m	119,92	479,68
37	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	58,000 m	425,64	24 687,12
38	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	87,400 m	343,16	29 992,18
Ostatní konstrukce a práce CELKEM :					1 251 381,47

997 - Přesun

39	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	1,120 t	23,18	25,96
40	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	10,080 t	7,28	73,38
41	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	6,333 t	23,18	146,80
42	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	56,997 t	7,28	414,94
43	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	0,632 t	196,09	123,93
44	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	1,120 t	177,11	198,36
45	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	5,701 t	1 435,84	8 185,72
CELKEM :					9 169,09

998 - Přesun

46	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	235,296 t	59,05	13 894,23
CELKEM :					13 894,23

8 - Trubní v Potrubí

47	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	2,500 m	487,13	1 217,83
48	89135R	Napojení trub DN 200 do stáv. vodoteče	1,000 kus	6 325,30	6 325,30
49	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	1,000 kus	1 414,82	1 414,82
50	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	1,000 kus	523,73	523,73
51	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	1,000 kus	452,89	452,89
52	592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	1,000 kus	340,30	340,30
53	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	1,000 kus	294,76	294,76
54	592238660	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	1,000 kus	656,57	656,57



CELK ROZPOČET VČ. DOD Č. 1

(položkový rozpis)

Strana : 3
Tištěno dne : 03.11.2017
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N18-0089 CHODNÍK HLUBOKÁ U PŘÍSTAVU

55	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	1,000 kus	955,12	955,12
56	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	1,000 kus	1 315,66	1 315,66
57	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	1,000 kus	1 879,52	1 879,52

Potrubí CELKEM : 15 376,50

CELKEM Odbytová cena bez DPH 1 764 696,97

Odbytová cena s DPH

V1 Sloupky, zídka

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
3 - Svislé a Svislé konstrukce					
1	311321612	zdivo řimsy z betonu tř. C 30/37	8,100 m3	3 596,58	29 132,30
Svislé konstrukce CELKEM :					29 132,30

NP Nové položky

2	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	0,133 t	34 293,32	4 567,87
3	912221a	Montáž sloupku ocelového beraněním	25,000 kus	542,17	13 554,25
4	6123120000	sloupek jednostranného svodidla l=1500 mm	25,000 kus	1 325,30	33 132,50
5	182301123	Rozprostření omice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	150,000 m2	86,01	12 901,50
6	1036410100	zemina pro terénní úpravy - omice	24,000 t	665,06	15 961,44
7	181411133	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	150,000 m2	29,77	4 465,50
8	005724100	osivo směs travní parková	4,500 KG	109,64	493,38
9	155131312	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochoží sklonu do 1:1 včetně kotvení	150,000 m2	42,27	6 340,50
10	673525330	GEOMRIZE TKANE PK-GRID PET 60/55	165,000 M2	84,70	13 975,50
Nové položky CELKEM :					105 392,44

CELKEM Odbytová cena bez DPH 134 524,74

Odbytová cena s DPH

CELKEM Odbytová cena bez DPH : 1 899 221,71

101 - VON

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
101 - Vedlej					
1	0001	zařízení staveniště	1,000 kpl	12 048,19	12 048,19
2	0003	povodňový a havarijní plán - vyhotovení, projednání, schválení	1,000 Kč	1 807,23	1 807,23
3	0004	náklady na dopravní značení dle DIO	1,000 Kč	18 072,29	18 072,29
4	0005	geodetické zaměření skutečného provedení dle směrnice Jih + CD	1,000 Kč	18 072,29	18 072,29
5	0006	PD skutečného provedení	1,000 Kč	6 024,10	6 024,10
6	0007	vyhotovení geometrického plánu za účelem zřízení věcného břemena	1,000 Kč	12 048,19	12 048,19
7	0008	vytyčení podzemních sítí	1,000 Kč	3 614,46	3 614,46
CELKEM :					71 686,75



CELK ROZPOČET VČ. DOD č. 1

(položkový rozpis)

Strana : 4
Tištěno dne : 03.11.2017
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N18-0089 CHODNÍK HLUBOKÁ U PŘÍSTAVU

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	71 686,75
---------------	--------------------------------	------------------

SO-04 - Kanaliza

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1 Zemní práce					
5 115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	30,730 hod		55,00	1 690,15
6 115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 50	3,841 den		40,00	153,64
7 119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na	1,000 m		240,00	240,00
8 119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na	157,650 m		195,00	30 741,75
10 130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbuš	122,920 m3		425,00	52 241,00
15 132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného pr	95,435 m3		230,00	21 950,05
16 132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného pr	19,087 m3		20,00	381,74
17 132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného pr	95,435 m3		460,00	43 900,10
18 132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného pr	19,087 m3		50,00	954,35
21 151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukol	424,156 m2		30,00	12 724,68
22 151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m	424,156 m2		10,00	4 241,56
27 161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hr	190,870 m3		70,00	13 360,90
28 162501102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	381,740 m3		100,00	38 174,00
31 167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z	190,870 m3		50,00	9 543,50
34 174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh neb	136,939 m3		80,00	10 955,12
35 175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél vý	53,931 m3		380,00	20 493,78
Zemní práce CELKEM :					261 746,32
4 Vodorovné konstrukce					
54 452313151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu t	0,297 m3		2 820,00	837,54
57 452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	3,960 m2		365,00	1 445,40
Vodorovné konstrukce CELKEM :					2 282,94
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpl					
66 622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tlo	65,340 m2		480,00	31 363,20
67 283763490	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 60 mm	66,647 m2		242,00	16 128,57
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpl CELKEM :					47 491,77
8 Trubní vedení					



CELK ROZPOČET VČ. DOD č. 1

(položkový rozpis)

Strana : 5
Tištěno dne : 03.11.2017
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N18-0089 CHODNÍK HLUBOKÁ U PŘÍSTAVU

68	871241151	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR	153,650 m	90,00	13 828,50
69	286159490	trubka vodovodní tlaková (PE 100 RC) 90x5,4 SDR 17 tyče 12 m	155,955 m	175,00	27 292,13
73	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spo	22,000 kus	210,00	4 620,00
74	286159740	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90	22,330 kus	295,00	6 587,35
75	877241110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kol	11,000 kus	200,00	2 200,00
76	2861491	oblouk 11°, SDR 17, PE 100 RC, PN 10, d 90	1,000 kus	1 755,00	1 755,00
78	2861493	oblouk 30°, SDR 17, PE 100 RC, PN 10, d 90	10,150 kus	1 865,00	18 929,75
84	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	153,650 m	15,00	2 304,75
86	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	1,000 kus	6 270,86	6 270,86
95	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	153,650 m	35,00	5 377,75
96	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	153,650 m	10,00	1 536,50
Trubní vedení CELKEM :					92 219,09
998 Přesun hmot					
116	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody	7,634 t	820,00	6 259,88
Přesun hmot CELKEM :					6 259,88
8 Trubní vedení					
117	877241118	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 zás	2,000 kus	200,00	400,00
118	286150250	elektrozáslepka, PE 100, d 90	2,030 kus	550,00	1 116,50
Trubní vedení CELKEM :					92 219,09
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :		410 000,00

VRN-00 - Vedlejš

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce					
1	012103000	Geodetické práce před výstavbou	1,000 soubo	3 000,00	3 000,00
2	012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,000 soubo	5 000,00	5 000,00
3	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000 soubo	2 000,00	2 000,00
Průzkumné, geodetické a projektové práce CELKEM :					10 000,00
VRN3 Zařízení staveniště					
4	030001000	Zařízení staveniště	1,000 soubo	5 000,00	5 000,00
Zařízení staveniště CELKEM :					5 000,00
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :		15 000,00

STAVBA CELKEM

Odbytová cena bez DPH : 2 395 908,46

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

SWIETELSKY ¹³
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby aH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 400 35 599, DIČ: CZ400 35 599

